[image: 1111]

ISO三体系及安防资质代理合同书

甲方：湖南飞英达智能科技有限公司
乙方：湖南牧和信息科技有限公司（牧和咨询）
1、 服务内容
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，经友好协商，甲方决定委托乙方为其办理：
1、质量管理体系(ISO9001)
2、环境管理体系（ISO14001）
3、职业健康安全管理体系（ISO45001）
[bookmark: _GoBack]4、建筑智能化系统集成资质证书贰级
特订立此合同，以兹共同遵守。

2、 甲乙双方权利与义务
1. 甲方需向乙方提供相关资料（如营业执照副本、法人身份证、业绩合同、财务报表、技术人员、项目施工日志和其他相关材料等），甲方须全力配合认证咨询工作，给认证咨询提供一切工作便利；
2. 甲方指定专人负责与乙方对接办证事宜，且各部门须参与认证咨询工作，甲方需积极配合乙方工作，如耽误乙方办理时间所造成的损失由甲方承担；
3. 乙方收到甲方支付的首期合同款后，立即安排咨询老师负责此项工作，并全力以赴指导协助甲方尽快完成办证工作；
4. 乙方不得向发证机构除外的第三方泄露或转让甲方提交的资料、图纸等资料，不得使用甲方资料从事与本项目无关的其他任何活动；
5. 如果因乙方原因导致未取得该证书，乙方全额退款；
6. 双方应互相理解，信任配合做好办证工作。
3、 咨询项目、费用及付款方式。
1. 咨询费用：人民币￥27000.00元整（大写：贰万柒仟元整），含增值税专用发票。
	序号
	资质名称
	项目
	费用
	办理周期
	备注

	1
	ISO三体系认证
	1、ISO9001质量管理体系
2、ISO14001环境管理体系
3、ISO45001职业健康管理体系
	    20000元
	1个月
	辅导老师及审核老师上门交通、食宿、其他费用实报实销

	3
	建筑智能化系统集成
	贰级
	7000元
	2周内
	中国电子信息系统集成行业协会

2. 付款方式：
(1) 合同签订后，甲方三个工作日内向乙方支付合同额人民币13500元，大写：壹万叁仟伍佰元整。
(2) ISO三体系认证出证后，支付人民币10000元，大写：壹万元整。
(3) 建筑智能化系统集成证书出证后付人民币3500元，大写：叁仟伍佰元整。
3. 付款账号：
开户名称：湖南牧和信息科技有限公司
开户行：长沙银行股份有限公司汇融支行
账号：8002 6179 6705 013
4、 其他事项
1. 因甲方自身原因（如经营不善、违反相关法律法规而受到处罚、涉及司法诉讼、发生重大安全事故等一切对乙方代理事务有实质性影响事项)，或甲方无故中止合同的，造成乙方代理事项不成功，甲方应向乙方支付全额合同费用。
2. 因乙方原因致甲方未获得审批通过，经双方协商终止本合同，乙方无条件退回已收取甲方支付的代理费用。
3. 本合同未尽事宜，经甲乙双方协商一致，可签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
4. 任何一方有违反为本合同的规定，给双方造成损失的，则按《中国人民共和国合同法》的规定，承担违约责任。
5、 保密事项
双方应对代理事项所涉及的一切工作内容保密，不得向任何机构或个人泄露代理事项的办理过程、费用、经办人员信息等。

6、 争议解决
凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，甲乙双方应当通过友好协商解决；如协商不成，可向人民法院提起法律诉讼。
7、 合同终结
乙方完成甲方委托代理申报事务，甲方付清款项后，本合同自行终止。

8、 合同生效及解除
本合同经双方法定代表人签字生效或委托代理人签字并加盖公章之日起生效，合同生效之日起乙方即启动合同相应事宜。本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
	甲方：湖南飞英达智能科技有限公司
代表人：
日期：
------------------------------
开票信息：
公司税号：
开户名称：
公司帐号：
开户银行：
公司地址：

	乙方：湖南牧和信息科技有限公司
代表人：
日期：
------------------------------
开票信息：
公司税号：91430103MA4LXUH97X
开户名称：湖南牧和信息科技有限公司
公司帐号：8002 6179 6705 013
开户银行：长沙银行汇融支行
公司地址：湖南长沙保利林语中心18楼

第 7 页 共 8 页

image1.jpeg
MH || A&